
KUPNÍ SMLOUVA č. vZ 10
kterou podle ust. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

' uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku

Smluvní strany:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
ıčoz 00839396
Dıč: 6200839396
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp. Zn. Pr 1441
Zastoupená: lng. Evou Tomášovou, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-7759270227/0100 (pro investiční dodávky)

12338711/0100 (pro neinvestiční dodávky)

jako kupující na Straně jedné (dá/e jen „Kupující“)

BMT Medical Technology s.r.o.
sídlo: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno
ıčo: 46346996
Dıč: 6246346996
Zapsaná v Obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod Sp. Zn. C 58436
Zastoupené: Ing. Milanem Krajcarem
bankovní spojení: Komerční banka, a.S.
číslo účtu: 10108621/0100

jako prodávající na Straně druhé (dá/e jen „Prodávající“)

takto:

Stránka 1 Z 16



1.
1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

Uvodní ustanovení
Kupující prohlašuje, že je veřejným Zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) Zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon o VZ“). Kupující je podle Zákona o VZ povinen Zadat veřejnou Zakázku v Zadávacím
řízení.

Kupující dále prohlašuje, že oznámil Zahájení Zadávacího řízení vinformačním Systému
Způsobem podle § 212 Zákona o VZ otevřeně nadlimitní řízení ve smyslu § 56 Zákona o VZ
Za účelem Zadání veřejné Zakázky s názvem „Obnova přístrojového vybavení centrální
sterilizace“ (dále jen „Veřejná Zakázka“). Na základě výsledku otevřeného nadlimitního řízení
byla tato Veřejné Zakázky přidělena Prodávajícímu. Smluvní Strany uzavírají tuto smlouvu
za účelem splnění předmětu Veřejné Zakázky.

Předmět plnění Veřejné Zakázky je spolufinancován v rámci poskytnuté dotace Z IROP
(Integrovaný regionální Operační program) a podléhá proto i jeho obecným pravidlům
pro žadatele a příjemce.

Smluvní strany
Kupující prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřizovatele Kraje Vysočina, která
se Zabývá poskytováním komplexních Zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje,
že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě Stanovené a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou /fyzickou Osobou řádně podnikající podle Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
Zákoník“), a podle Zákona č. 455/1991 Sb., ve Znění pozdějších předpisů (živnostenský
Zákon), která se Zabývá prodejem, dodávkou, instalací a montáží Zdravotnických přístrojů,
jakož i dalšího plnění sjednaného vtéto smlouvě. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje
veškeré podmínky a požadavky vtéto smlouvě stanovené, jakož i podmínky Stanovené
Obecně Závaznými právními předpisy, a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit
Závazky v ní Obsažené.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti
sjejich činností.

Předmět a účel smlouvy
Účelem této smlouvy je pořízení přístrojového vybavení centrální Sterilizace a výměna
stávající technologie ve stávajících prostorech Sterilizace bez Zásadních dispozičních
stavebních úprav v níže uvedené specifikaci pro provoz ve Zdravotnickém Zařízení.

Touto Smlouvou se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu nové, dosud nepoužité
přístrojového vybavení centrální Sterilizace (dále jen „Zařízení“), dle Specifikace uvedené
vpříloze č.1 této Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo kZaříZení. Součástí
dodávky Zařízení jsou následující věci, doklady a činnosti nezbytně křádnému užívání
Zanzenr

0 doprava Zařízení na místo plnění včetně Zajištění transportních cest
0 uvedení místa instalace Zařízení do původního stavu
0 uvedení do provozu v souladu s Obecně Závaznými právními předpisy, Zejména

Zákonem c. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, ve Znění pozdějších
předpisů, a předpisy výrobce, včetně Zajištění bezplatného autorizovaného servisu
po celou dobu trvání Záruční doby; součástí uvedení Zařízení do provozu je i napojení
na stávající rozvody médií, včetně dodání elektrického rozvaděče a jištění přístrojů

0 provedení instruktáže (Zaškolení) Osob kupujícího v rozsahu dle jeho požadavků, dle
požadavků výrobce Zařízení a v souladu se Zákonem č. 268/2014 Sb.,
o Zdravotnických prostředcích, to vše v českém jazyce v sídle kupujícího

0 dodací list včetně výrobních čísel Zařízení
0 dodání podkladů potřebných pro provoz Zařízení, Zejména uživatelských manuálů

(návod k obsluze) v českém jazyce, a to jak v tištěné tak i elektronicke' podobě,

Stránka 2 Z 16



dodání dokladů osvědčujících Způsobilost dodávky (Zařízení) k účelu užívání v České
republice, prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a ozměně a doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů
(neobsahuje-li prohlášení o shodě Zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající
současně i prohlášení ozařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii
rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU, včetně dodání dokladů, které
osvědčují splnění požadavků kladených na Zařízení, jenž vyplývají Ze zákona
č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředích a z prováděcích předpisů

0 instalace včetně nezbytných prací souvisejících se zprovozněním dodávky, demontáž,
odvoz a likvidace stávající technologie a sádrokartonových prvků, Zapravení umístění
sádrokartonových prvků

0 revizní zprávu Z elektrické instalace a rozvaděče
0 validace instalované technologie v souladu s platnou legislativou viz příloha č. 1 této

smlouvy; po dobu Záruční lhůty v délce 24 měsíců bude validace prováděna Zdarma

Touto Smlouvou Se prodávající dále Zavazuje k:

3.3.

3.4.

4.1.

5.1.

6.1.

6.2.

0 provádění periodických bezpečnostně technických kontrol (PBTK), v souladu
se Zákonem č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a vsouladu
sdoporučením výrobce včetně předávání protokolů znich Kupujícímu ve lhůtě
do 2 týdnů od jejich dokončení a to po celou dobu záruční lhůty; po dobu Záruční lhůty
v délce 24 měsíců bude provádění PBTK Zdarma

0 provádění odborné údržby (preventivní údržby a oprav) vsouladu se Zákonem
č. 268/2014 Sb. a vsouladu sdoporučením výrobce včetně provádění oprav a to
po celou dobu záruční lhůty

0 hlídání a dodržování Zákonem a výrobcem stanovených termínů PBTK a odborné
údržby a to po celou dobu Záruční lhůty,

S tím, že pokud konkrétní Zařízení dle právních předpisů či doporučení výrobce provádění
uvedených činností (nad rámec plnění povinností Ze Záruky či Z odpovědnosti za vady)
nevyžadují, tak se tyto další závazky prodávajícího vůči nim neuplatňují.

Uvedené činnosti rovněž tvoří, resp. se považují Za Součást plnění dle této smlouvy v době
sjednané záruční lhůty a prodávající nemá za jejich provádění nárok na jakékoli Zvláštní
finanční či obdobné kompenzace.

Technická Specifikace dodaných zařízení je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou Součást.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek kupujícího řádně a včas uskutečněnou dodávku
převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu.

Místo plnění
Místem plnění je Nemocnice Třebíč, budova O, Centrální Sterilizace, (dále též jen „místo
plnění“) Kupujícího na adrese: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč.

Doba plnění
Prodávající se zavazuje fyzicky dodat zařízení včetně všech Součástí a příslušenství
vrozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu Smlouvy, provést montáž a instalaci
Zařízení v místě plnění, Zajistit jeho uvedení do provozu a provést instruktáž (Zaškolení)
obsluhy a uvést zařízení do provozu, to vše nejpozději do šedesáti (60) dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy.

Kupní cena
Kupující se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v tomto
článku smlouvy.

Kupní cena činí celkem Za dodávku zařízení 6.850000,- Kč (slovy
osmmiliónůdvěstaosmdesátosmtisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty,

Stránka 3 Z 16



6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

tj. 8288.500,- Kč (Slovy osmmilionůdvěstaosmdesátosmtisíc korun českých) včetně daněZ přidané hodnoty.

Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek a součástí Zařízení v Příloze č. 3této smlouvy. Kupní cena Zahrnuje veškeré nutné náklady dodavatele pro řádnou realizacisjednaného předmětu plnění dle této Smlouvy, Zejména náklady nezbytně k řádnému užíváníZařízení uvedené v bodě 3.2. této smlouvy a následujících, Obecný vývoj cen apod.
Kupující Zaplatí kupní cenu sjednanou v Odst. 6.2. této Smlouvy takto:
6.3.1. 100 % kupní ceny bude Kupujícím Zaplaceno po převzetí a předání Zařízenína Základě potvrzených předávacich protokolů, tzn. po dodání Zařízení včetně všechsoučástí a příslušenství, provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, jehouvedení do provozu včetně instruktáže v souladu se Zákonem č. 268/2014 Sb., a tovše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy.
6.3.2. Faktura bude splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.Prodávajícíje povinen Zaslat fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 6.6. tétosmlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Faktura budevystavena nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne splnění podmínek dlečl. 6.3.1. této Smlouvy. Prodávající nemá právo požadovat po Kupujícím ZaplaceníZálohy,

Kupující je povinen Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na Základě faktury vystavené v souladus touto smlouvou a ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 6.3.2. této smlouvy. Kupujicí zaplatíkupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo této smlouvy a číslo projektu(identifikační číslo ElS projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001356, identifikační číslo:117D03F000033).
Faktura musí být vystavena a Zaslána ve formě stanovené v předchozím odstavci tétosmlouvy a musí Obsahovat údaje vyplývající Z příslušných právních předpisů a rovněž údajestanovené v odst. 6.7. této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude oboustranně podepsanýdodací list.

Faktura Prodávajícího musí dále obsahovat následující údaje: označení smluvních strana adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystaveni a den splatnostifaktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu,na který se má platit v souladu s touto smlouvou, název Veřejné Zakázky, fakturovanoučástku, event. razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovenépříslušnými právními předpisy.
Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovatstanovené náležitosti, nebo v nl nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je KupujícíOprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení. V takovémpřípadě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručenímopravené faktury.
Kupní cena uvedená v odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která v SoběZahrnuje veškeré náklady Spojené sdodávkou, zejména případné daně (Zejména daňz přidané hodnoty), poplatky, cla a jiné podobné platby včetně nákladů na balení, dopravuPředmětu smlouvy do místa plnění, montáž, instalaci a pojištění a další související náklady(Zejm. na činnosti uvedené v čl. 3.2.), jak vyplývá Z této smlouvy. Veškeré náklady spojenésdodávkou, montáží, instalací a uvedením Předmětu smlouvy do běžného provozu nesevýlučně Prodávající, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.
Kupní cena se považuje Za Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsánaZúčtu Kupujícího (resp. z účtu, Ze kterého bude poukazována) ve prospěch účtuProdávajícího.

Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou jeProdávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.
Kupující je Oprávněn Započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžitépohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění Z této

Stránka 4 Z 16



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

Smlouvy v případě, že Závazek Prodávajícího Z této a/nebo jiné Smlouvy nebyl splněn řádně
nebo včas.

Povinnosti Prodávajícího
Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil Se Stávajícím stavem místa instalace
zařízení (Zejména S rozmístěním, stavem a trasou stávajících rozvodů medií) á že jsou mu
známi veškeré technické, kvalitativní, hygienické, ekologické, bezpečnostní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla. Prodávající se při plnění Předmětu Smlouvy a jeho uvádění
do provozu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochraně Zdraví při práci, požární,
hygienické a Ostatní aplikovatelné právní předpisy, jakož i pravidla Kupujícího platná
pro provoz v areálu Nemocnice Třebíč, Se kterými bude Prodávající Seznámen.

Prodávající je povinen počínat si při plnění Smlouvy tak, aby provoz Kupujícího (Zejména
provoz v místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. Prodávající je dále
povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při plnění smlouvy, a učinit veškerá
potřebná Opatření, aby nedošlo ke vzniku škod a aby rozsah případně způsobených škod byl

Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. této Smlouvy
uskutečnit instruktáž (školení) Obsluhy ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb. a jeho prováděcích
předpisů, včetně vystavení protokolu o této instruktáži pověřeným zaměstnancům Kupujícího
v místě plnění a v potřebném rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby
tito mohli Předmět Smlouvy řádně, bez Obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy
ovládat a užívat. Školení musí být provedeno v českém jazyce. Po ukončení Školení vystaví
Prodávající písemný protokol o zaškolení všech Zaškolených osob, který bude dokladem
ojejich způsobilosti řádně, rutinně a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat
a užívat Předmět smlouvy. Prodávající je rovněž povinen na Zákládě případného požadavku
Kupujícího i během Záruční doby proškolit jeho pověřené Záměstnance v místě plnění
avpotřebném rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli
Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a v Souládu s příslušnými právními předpisy ovládat
a užívat. Na toto školení se použijí též ostatní podmínky uvedené v tomto odstavci smlouvy.
Tyto povinnosti se netýkají Zařízení, u kterých to nevyžadují platné právní předpisy, zejména
Zákon č. 268/2014 Sb. Prodávající je dále povinen předat Kupujícímu nezbytnou dokumentaci
v souladu se Zákonem č. 268/2014 Sb.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude v souladu S příslušnými
právními předpisy a bude plně Způsobilý plnit svoji funkci v rozsahu a Za účelem vyplývajícím
z této smlouvy a Zadávací dokumentace, jinak v rozsahu obvyklém pro Předmět smlouvy
daného druhu a Způsobu využití. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět
smlouvy bude plně použitelný k účelu, pro který Si Kupující tento Předmět smlouvy objednal.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a s odbornou péči
apředcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení nové,
nepoužité. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá Kupujícímu Za to, že jím dodávaný
Předmět Smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, na které Se tento požadavek dle legislativy
vztahuje) bude v potřebném rozsahu Splňovat požadavky vyplývající Z příslušných předpisů
a norem Evropské unie a České republiky.

Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke Splnění této Smlouvy, pokud tato
Smlouva výslovně nestanoví jinak.

Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, Souhlasy, Schválení Zkoušky, atesty
aostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu Smlouvy do řádného
provozu a pro jeho následné používání Kupujícím tak, aby používání Předmětu Smlouvy
při provozu nebylo ničím a nijak omezeno (viz též či. 5.1.).

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody Způsobené Svojí provozní činností
a pro případ škody Způsobené vadou dodaného Předmětu Smlouvy až do doby uplynutí
sjednané Záruční doby dle čl. 11. Minimální limit pojistného plnění dle věty předchozí
je stanoven ve výší 20 0/0 ze sjednané ceny díla bez DPH. Kopii pojistného dokladu je Součástí
této smlouvy a tvoří její přílohu č. 4.

Prodávající Odpovídá Za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby se jednalo
Ojeho vlastní plnění.

Stránka 5 Z 16



7.10. Prodávající se Zavazuje dodat Předmět Smlouvy V takovém provedení a s takovýmivlastnostmi faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního Servisu, včetněvšech servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo obecně závaznými nebo jinými predpisypředepsaných prohlídek a kontrol, kteroukoliv Osobou mající Obecně odbornou Způsobilostpro provádění servisu technických Zařízení daného druhu.
7.11. Prodávajícíje povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetněúčetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisechstanovena lhůta delší, musíji žadatel/příjemce použít.
7.12. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informacea dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověrených

Práva a povinnosti Kupujícího
8.1. Kupující se Zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětusmlouvy do provozu v místě sjednaného.
8.2. Kupující se Zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, montáža instalaci Předmětu Smlouvy a jeho uvedení do provozu, aby mohl Prodávající rádně plnit

8.3. Kupující se Zavazuje poskytovat Prodávajícímu i další součinnost v rozsahu stanoveném toutosmlouvou. Případné konkrétní požadavky k součinnosti ie však Prodávající povinen

požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmejí vyvolat zádné dodatečné nákladyna Straně Kupujícího.
8.4. Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou(místo plnění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy.
8.5. Kupující se Zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho Zaměstnancům a dalším osobámOprávněně se podílejícím na plnění této smlouvy nerusený a dostatečný prístup do místaplnění. Prodávající je vsak při tom povinen respektovat podmínky provozu a ZajíŠtení

8.6. Kupující je Oprávněn pověřit osobu či Osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy la kontrolovaly, Zda Prodávající řádně a včas plní Své povinnosti dle této smlouvy. Osobapověřená ve Smyslu tohoto ustanovení smlouvy je Oprávněna být přítomna v místě plněníběhem plnění této Smlouvy Prodávajícím.
8.7. V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn udělovatProdávajícímu pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tytopokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokynyrespektovat.

8.8. Kupující není povinen od Prodávajícího odebírat jakýkoliv spotřební materiál určenýpro užívání Předmětu Smlouvy (Zařízení), zejména pokud jde o spotřební materiál určenýkjeho provozu.
fl

Převzetí Předmětu smlouvy
9.1. Kupující je povinen Předmět Smlouvy převzít, jakmile bude dodávka ve smyslu čl. 3.2.Smlouvy splněna ve všech částech a Prodávající jej k převzetí vyzve.
9.2. Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plněníje způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické Specifikace (viz Příloha č. 1

Stránka 6 Z 16



9.3.

9.4.

9.5.

10.
10.1.

10.2.

11.
11.1.

11.6.

12.
12.1.

12.2.

. V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně

této smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvede v místě
plnění Kupujícímu, že Předmět smlouvy má vlastnosti a plní funkce stanovené touto
smlouvou. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovni den, Kdy má dojít
k předání a převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně
však tři (3) pracovní dny předem.

Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol.

Kupující je Oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího Zejména
vpřípadě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící
provozu.

Bude-li k uvedení Předmětu smlouvy do provozu Zapotřebí obstarat souhlas orgánů veřejné
moci či splnění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající dodat včas podklady
pro takový souhlas, aby mohly být řádně splněny termíny uvedené v článku 5. této smlouvy.

Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody
Vlastnictví k Zařízení a všem jeho součástem a příslušenství přechází na Kupujícího předáním
a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Nebezpečí Škody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu
smlouvy v souladu S článkem 9. této smlouvy.

Záruka a práva Z vadného plnění
Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím přijímá závazek s tím, že poskytuje na Zařízení
včetně všech jeho součástí a příslušenství, jenž tvoří předmět této smlouvy, Záruku Za jakost
ve smyslu ust. § 2113 občanského Zákoníku. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to,
že Předmět smlouvy bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí dle článku 9, této smlouvy
ipo celou Záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude
Způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Záruční doba, podmínky Záruky
a záručního servisu jsou blíže upraveny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

. Záruční doba stanovená v Příloze c. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího
po předání a převzetí Předmětu smlouvy v souladu S článkem 9. této smlouvy.

. Prodávající odpovídá Kupujícímu Za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu
s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh.

. Prodávající rovněž odpovídá za taktické i právní vady Zařízení dle ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku. Dodání vadného plnění se přitom vždy považuje Za podstatné porušení
smlouvy. Kupující má v případě vzniku práv z vadného plnění nároky uvedené v právních
předpisech a to zejména v občanském Zákoníku.

. Volba mezi nároky (z titulu odpovědnosti Prodávajícího za vadné plnění) náleží vždy
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení
občanského Zákoníku (Zejména § 2106 a § 2112 občanského Zákoníku).

Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí
Prodávajícímu do konce Záruční doby. Oznámení práva z vadného plnění se považuje
Za řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou
na e-mailovou adresu uvedenou Prodávajícím.

je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Sankce
Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny
včetně DPH dle Odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním
závazného termínu stanoveného v odst. 5.1. této smlouvy.

Pokud Prodávající poruší Svůj Závazek uvedený v odst. 7.11. této smlouvy, Zavazuje
se Kupujícímu uhraditjednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH
dle odst. 6.2. této smlouvy.

Stránka 7 Z 16



12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

13.
13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

Prodávající Se Zavazuje zabezpečit v rámci instalace dodávky Zařízení, která je předmětem
této Smlouvy, aby odstávka stávajícího provozu centrální Sterilizace nebyla delší než
3pracovní dny. Pokud Prodávající nedodrží Stanovenou lhůtu pro odstávku stávajícího
provozu centrální Sterilizace dle věty první, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu
50.000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení.
Prodávající Se Zavazuje plnit povinnosti, jejichž Splnění je zajištěno smluvní pokutou,
i po Zaplacení smluvní pokuty.

Přesáhne-li výše škody, Způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou Škodu
přesahující smluvní pokutu.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní
povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty
je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá
Prodávajícího O zaplacení smluvní pokuty.
Smluvní strany se Zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené
obecně Závazným právním předpisem z dlužné částky Za každý den prodlení Se Splněním
Svého peněžitého Závazku dle této smlouvy.
Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé
prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy,
ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“).
Prodávající se Zavazuje nahradit Kupujícímu Škodu, a to včetně nemajetkové újmy, která mu
vznikne v příčinné Souvislosti S Porušením prohlášení, nebot' Porušení prohlášení se považuje
za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, Svědomitě, S péčí řádného
hospodáře a v souladu se Zásadami poctivého Obchodního styku a dále za porušení
povinnosti Prodávajícího předcházet hrozícím škodám.

Ochrana informací
Smluvní strany se Zavazují dodržovat mlčenlivost a Zachovávat výrobní či obchodní tajemství
druhé smluvní strany, a to ohledně všech Skutečnosti, O kterých se dozvěděly v Souvislosti
S touto Smlouvu a které takto případně budou dotčenou smluvní Stranou výslovně označeny,
nepůjde-li o Skutečnosti Obecně známé.

Smluvní Strana, která získala Skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé
smluvní Strany, Se zavazuje Zajistit, aby tuto Skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný
z jejích zaměstnanců, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho Zařazení, který
Se dostane nebo by se mohl dostat do styku S touto skutečností.
Omezení stanovená v odst. 14.1. této Smlouvy Se nevztahují na poskytování informací
Spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou Smluvních stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto Spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázání k Ochraně informací
nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní Strany. Omezení stanovená v odst. 14.1. této
smlouvy se dále nevztahují na Zveřejnění informací a celého textu smlouvy v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon O registru Smluv), zveřejnění informací
a Smlouvy na profilu Zadavatele veřejné zakázky, ani na poskytnutí informací včetně celého
textu Smlouvy vsouladu Sustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím. Smluvní strany k tomu shodně prohlašují, že text této uzavřené kupní smlouvy
neobsahuje žádné skutečnosti ve Smyslu či. 14.1..
Smluvní Strany jsou však Oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
Oprávněným Státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo Oprávněným
veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

Získá-li některá smluvní Strana Od druhé Smluvní Strany dokumenty, které obsahují Skutečnosti
chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez Ohledu na jejich formu, která může být listinná
či elektronická, je tato smluvní strana povinna Zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak,
aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní Strany jsou
povinny Si bez Zbytečného Odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které

Stránka 8 Z 16



Obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku Smlouvy, a to bez Ohledu na jejich formu,
která může být listinná či elektronická, pokud Z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.

. Smluvní strany se Zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku Smlouvy po Celou
dobu trvání Smlouvy i po úplném splnění Závazků podle této Smlouvy.

. Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech osobních údajích a/nebo
jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane
do styku při plnění této smlouvy. Prodávající se Zavazuje po ukončení této smlouvy Odstranit
veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích
nebo uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem
zneužít, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

13.8. Při nakládání S osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy,
se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a Zájmů Kupujícího.

14. Právní nástupnictví
14.1. Kupující je Oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo převést

písemnou smlouvou jakékoliv třetí Osobě, a tO v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu
dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout
Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle
této Smlouvy na třetí Osobu, a to ve formě a Způsobem, které jsou k tomu případně potřebné
podle příslušné právní úpravy.

14.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky Z této smlouvy
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

15. Komunikace smluvních stran a pověřené osoby
15.1. Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy si vzájemně smluvní strany doručuji

na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou smluvní strana
prokazatelně předem označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud
na takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou
sOZnačenim, že druhá smluvní strana nebyla Zastižena), stává se doručení této listiny
účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně.

15.2. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv Zejména písemnosti, jejichž předmětem
je návrh či akceptace změny smlouvy, výtka porušení smluvní povinnosti, uplatnění sankce,
odstoupení Od smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle či. 11. této smlouvy mohou být
doručovány též na e-mailové adresy Označené druhou Smluvní stranou, prostřednictvím
datových schránek, popř. jiným způsobem Smluvními Stranami v průběhu trvání spolupráce
dle této smlouvy dohodnutým.

15.3. Smluvní strany se dohodly na vytvoření pracovního týmu, který bude vzájemně úzce
spolupracovat při plnění technických, provozních či Organizačních úkolů dle této smlouvy
a účastnit Se případných koordinačních schůzek. Ze Strany Kupujícího tvoří pracovni tým
Zejména zaměstnanci technického úseku (technický náměstek, vedoucí údržby, vedoucí
Oddělení Zdravotnické techniky), přičemž Osobou pověřenou v rámci tohoto centra
ke koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci s Prodávajícím je František Kalina, BA (Hons),
MSC. Ze Strany Prodávajícího tvoří pracovní tým Zaměstnanci servisu a tuzemského prodeje,
přičemž osobou pověřenou v rámci tohoto týmu ke koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci
s Kupujícím je pan Vladimír Řezníček, tel. č. 604 297 064. Každá smluvní strana je oprávněna
Označit další Osoby pověřené plněním jejích jednotlivých technických, provozních
či Organizačních úkolů. Jakoukoliv Změnu ve složení těchto Osob je každá smluvní strana
povinna předem písemně oznámit druhé smluvní straně, aniž by se to považovalo Za Změnu
této smlouvy.

15.4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit pouze po jejich Odsouhlasení příslušnými orgány
Obou smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných Ze strany Kupujícího
iProdávajícího jejich statutárními Orgány, popř. jinými Orgány či Osobami prokazatelně
vybavenými písemnou plnou mocí a oprávněnými činit jménem nebo za příslušnou smluvní
stranu takové právní jednání.

Stránka 9 Z 16



16. Závěrečná ustanovení
16.1. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí

a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašuji, že tuto
smlouvu neuzavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své vlastnoručni podpisy.

16.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vzniklé právním řádem
Ceské republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a Zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

16.3. Tato smlouva se uzavírá písemně a představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu
této smlouvy a nahrazuje veškerá předešlé ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající
se předmětu této smlouvy.

16.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až č. 4. Smluvní strany prohlašuji,
že sestěmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu. (Č. 1 - Technická
specifikace, č. 2 - Záruka a záruční podmínky, č. 3 - Položkový rozpočet a rekapítulace
celkové ceny, č. 4 - Doklad o pojištění). Tato smlouva může být měněna pouze písemnými,
číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.

16.5. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku.
Smluvní Strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným
ustanovením, které bude platné a které svým Obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu
ahospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy
se přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících části smlouvy.

16.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné Spory vzniklé Z této smlouvy nebo v Souvislosti s ní
smírem v souladu S účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný Spor smírnou cestou,
přísluší o něm rozhodnout soudům.

16.7. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení Smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2)
vyhotoveních smlouvy.

16.8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy - Registru Smluv.

16.9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv
splní kupující.

16.10.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění Registru Smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb. a je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran.

16.11.UStanOveni čl. 16.8., 16.9. a 16.10. této smlouvy se neuplatní, jestliže nebudou naplněný
podmínky pro jeji zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Kupující: Prodávající:

v Třebíči dne É-9‹ 2019 v Brne dne 445- 2019

i'/ IV / ˇ
'l

'Ä W

lng. Eva Tomášová lng. /l//i/a Krajcar
ředitel je nate/

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace BMT Medical Technology S.r.O.

` i
BMT Vmănal
Teslsnciagy s.r.cø.

iill')
Cejl 157/50, Zábırtnvirflš

Stránka 10 Z 16 MMM Gmnn Ěęšvogzìrsngørsggfi ®



Příloha č. 1
Technická specifikace

dle odstavce 3.3. kupní Smlouvy Ze dne /v/ ví' 2019
Nabízené přístroje splňují Minimální technické parametry uvedené v Příloze č. 1:

Velký parní sterilizátor STERIVAP® HP 6612-2 ED vyhovující normám ČSN EN 285, ČSN EN17665-1, validovatelný podle těchto norem a vyhlášky MZ č. 306/2012 Sb., objem komory610 litrů (8 STJ), prokládací, napájení Z vlastního vestavěného vyvíječe páry, vestavěná
tiskárna pro tisk protokolů a grafického Záznamu křivek tlaku a teploty sterilizačního cyklu,celonerezová (316 L) hranatá tlaková komora s duplikátem, vnitřní povrch komory leštěný
na <0,35 pm, proces pro těžké vsázky s intenzivním sušením, bezúdržbové těsnění dveří,
hodnoty spotřeby médií (elektřina, voda) uvedené na záznamu O každém procesu,
pneumatické ovládací ventily, vertikálně posuvné dveře s bezpečnostní lištou,
dvouprocesorové řízení (Master + Slave), výkonná dvojstupňová vodokružná vývěva, řízenícyklů snímači absolutního tlaku, rozhraní RS 232, zařízení na úsporu napájecí vodypro vývěvu, čistící souprava (New CIF, mazivo pro těsnění dveří, nástroj na vyjímání těsnění,
neoblank), 2 ks termopapír, rám do komory pro zavážecí vozík, Zavážecí systém (2 ks
transportní vozík, 1 ks Zavážecí vozík), bez bočních Obkladových plechů a horního krycíhopanelu, krycí lišty na čistou stranu, barevný, dotykový displej „touch-screen" 12" na Obou
stranách sterilizátoru, možnost ovládání panelu i vochranných rukavicích, vč. HW/SWpro elektronickou dokumentaci sterilizačních procesů, online monitoring procesů na PCuživatele v reálném čase, ukládání protokolů všech sterilizačních procesů do archivu
nemocnice (SQL databáze), statistiky využití přístroje, poruch apod., vzdálený přístupautorizovaného servisu, kompatibilita s HW/SW myček i ostatních sterilizátorů, možnostpřipojení k počítači, integrovaný odpad, 8 ks nerezový sterilizační koš o objemu 1 STJ (575 ×280 × 265 mm), doprava, instalace, Zaškolení Obsluhy.

Maíyˇ parní Sterííízáíør uNısTERı® HP 336-2 ED, vyhovující normám čsN EN 285+A2, čsNEN 17665-1, validovatelný podle těchto norem a vyhlášky MZ č. 30612012 Sb., objem komory
73 litrů, celonerezová hranatá komora, prokládací, průběh sterilizačního cyklu je řízen
a kontrolován mikroprocesorem, napájení z vlastního vestavěného vyvíječe páry, bez bočníchobkladových plechů, krycí lišty na čistou stranu, vestavěná tiskárna pro tisk protokolůa grafického záznamu křivek tlaku a teploty sterilizačního cyklu, jednoduchá a snadná obsluha
i nastavení funkcí pomocí dotykového displeje v českém jazyce 8,4", vč. HW/SW
pro elektronickou dokumentaci sterilizačních procesů, Online monitoring procesů na PC
uživatele v reálném čase, ukládání protokolů všech sterilizačních procesů do archivunemocnice (SQL databáze), Statistiky využití přístroje, poruch apod., vzdálený přístup
autorizovaného servisu, kompatibilita s HW/SW myček i Ostatních sterilizátorů, celkový příkon
8,5 kW, komunikační rozhraní RS 232, nerezová drátěná vestavba pro police a síta, 2 ksnerezových polic, pojízdná kolečka pro snadnou manipulaci s přístrojem, 2 ks sterilizační koš
o Objemu 1/2 STJ (575 × 280 × 135 mm), doprava, instalace, zaškolení obsluhy.

Velký kombinovaný Sterilizátor pára-formaldehyd STEELCO VS 8/2 hranatá komora 8 STJ,objem 600 litrů, prokládací dvoudvéřové provedení, vestavěné mezi dvě stěny se stavebně
Odděleným servisním prostorem, integrovaný elektrický vyvíječ páry, parní sterilizátors nizkoteplotním procesem na bázi formaldehydu, nízkoteplotní sterilizace v souladu S ČSN
EN 14180 a vyhláškou 306/2012 Sb., parní sterilizace v souladu S ČSN EN 285 a vyhláškou
306/2012 Sb., nízkoteplotní proces vhodný pro flexibilní endoskopy, proces pro těžké vsázkys intenzivním sušením, bezúdržbové těsnění dveří, hodnoty spotřeby médií (elektřina, voda)
uvedené na Záznamů o každém procesu, komora Z nerez oceli typu 316L, Ieštěná
na <0,35 pm, pneumatické ovládací ventily, dvojstupňová výkonná vodokružná vývěva,barevný dotykový ovládací panel v českém jazyce 6“ na obou Stranách sterilizátoru, možnost
ovládání panelu i v Ochranných rukavicích, vč. HW/SW pro elektronickou dokumentaci
sterilizačních procesů, online monitoring procesů na PC uživatele v reálném čase, ukládáníprotokolů všech sterilizačních procesů do archivu nemocnice (SQL databáze), statistiky využitípřístroje, poruch apod., vzdálený přístup autorizovaného servisu, kompatibilita s HW/SW
myček i ostatních sterilizátorů, tiskárna pro dokumentaci průběhu sterilizace v čelním panelu,2 ks transportní vozík, 1 ks zavážecí vozík s výškově nastavitelnou / vyjímatelnou polici, 8 ks

Stránka 11 Z 16



nerezový sterilizační koš 575 × 280 × 265 mm, umožňující skládání košů bez víka / dna.
Doprava, instalace a zaškolení obsluhy.

Myčka chirurgickěho instrumentaria - automatický mycí a dezinfekční automat STEELCO DS
610/2 dvoudveřový s čelním plněním a vyklápěcími prosklenými dvířkyı ovládací panel (Soft
touch control): díky skleněnému povrchu umožňuje Snadné ovládání a čištění, nerezová mycí
komora s osvětlením, vybavena výkonným sušícím agregátem S HEPA 14 filtrem zaručující
perfektní sušení instrumentaria díky rovnoměrně cirkulaci vzduchu v mycí komoře a všech
úrovní mytí vloženého vozíku, vestavěný kondenzátor par, oběhove' čerpadlo o výkonu
600 |/min, systém trojí filtrace vody, průtokomër ke kontrole množství napuštěně vody,
vypouštěcí ventil, 2 dávkovací čerpadla pro tekuté čisticí prostředky a kyselá media,
Zostřikovací ramena s vysokým energetickým účinkem na myte' plochy, další ostřikovací
ramena na vkládaných vozících, přímé připojení vozíků k rozvodům vody pro maximální
využití mycí lázně a dosažení nejlepšího výsledku čištění, důkladně vyčistění dutých těles
systémem pro injektorove mytí, vnější rozměry přístroje (V×Š×H): 1840 × 650 × 710 mm,
příkon 7,5 kW, přístroj umožňuje uložení kanystrů 3 × 5 litrů s detergenty dovnitř myčky,
zabudovaná tiskárna v čelním panelu; 4 ks Základní vozík C879 - 5ti podlažní vozík k uložení
např. OP instrumentaria, 4 mycí ramena, s možností vyjmutí všech pater; 1 ks Základní vozík
C742 - 3 podlažní injektorový vozík k uložení např. MIC instrumentaria, 2 mycí ramena,
kapacita: 18 injektorových pouzder se silikonovými kryty pro MIC instrumentarium (max. délka
nástroje 500 mm, max. ø nástroje 11 mm), 9 přípojek Luer-lock se silikonovou hadicí 400 mm
pro připojení dutých těles o ø 6 mm a 2 mm, 9 silikonových podložek pro vložení
se silikonovou hadici 400 mm s Otevřeným koncern; 1 ks Nástavec pro uložení 20 páru
obuvi C687; 1 ks Vozík na mytí nástrojových kontejnerů C744 - pro uložení nástrojových
kontejnerů ve dvou patrech vč. vík; 1 ks Vozík na mytí anesteziologického instrumentáře
C741 - pro uložení veškerého anesteziologickěho instrumentaria včetně dýchacích hadic
do délky 1,5 m; 20 ks Miska din E142 nástavec/síto. - Sítová miska 1/2 DIN k uložení OP
instrumentaria, 2 výklopná madla, velikost ok 5 mm; 3 ks Sítová miska E363 - k uložení
malých nástrojů, vrtáčků apod; doprava, instalace, Zaškolení Obsluhy.

Ku pující: Prodávající:

vTrebi'čidne 64- 2019 v ĚKUE dne 44'9- 2019

lng. Eva Tomášová
ředitel jednatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace BMT Medical Technology sro.

i i iiv`“ "ˇfi-'ˇi HEY-'JT Nmašiìfmnd
.i '_ ˇ' lv ii i i Tr. .Paskov 5-'-°-

ii'ii) Cejl 157/50, Zž'ıbidiflvif“ei i i „jf/iiiili'JLI
602 00 Brno

WMGMP Dicz CZ48345996

Stránka 12 Z 16



Příloha č. 2

Záruka a Záruční podmínky

dle odstavce 11.1. kupní Smlouvy Ze dne 4*/ Í/ 2019

1. Prodávající poskytuje na Předmět Smlouvy a všechny jeho Součásti i příslušenství plnou Záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba“). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších Servisnich úkonů a činností v souladu
Spříslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka Se však nevztahuje
na vady, které byly Způsobeny nesprávným nebo neoprávněným ZáSahem do Předmětu smlouvy
Kupujícím nebo třetí osobou, které byly Způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemaji původ
v Předmětu Smlouvy, které byly Způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které
byly Způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičitat ktíži Prodávajícího a/nebo Předmětu
smlouvy.

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

0 v případě nefunkčnosti zařízení, které není nezbytné k Zajištění provozu oddělení
do 72 hodin nahlášení opravy (viz odSt. 3.), v případě, že potřebné náhradní dily jsou
na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. Vpřipadě, že je nutné dodat náhradní díly
Ze Zahraničí, není Zhotovitel v prodlení, odstraní-li Závadu ve lhůtě do 10 pracovních dní
počítaných od nahlášení opravy.

3. Prodávající muSi Závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy Zpět do běžného provozu
vtermínech uvedených v Odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj Závazek k odstranění
Závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve Stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede
do provozu jiné Zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení Svadou či jinou
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,25 % Z pořizovací ceny konkrétního zařízení, jehož Se Závada týká a to Za každý
Započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu ,
smluvní pokuty za prodlení S termínem pro odstranění Závady Sjinou smluvní pokutou die této ,
smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento Souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta
Za prodlení S termínem odstranění Závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou Zápočtu
vůči pohledávce Prodávajícího Za Kupujícím. Smluvní pokuta je Splatná dnem, kdy na ni vzniknul
Kupujícímu nárok. -

4. Na tuto Smluvní pokutu Se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní Smlouvy. Způsobenou škodu
Se však Prodávající Zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, Zda Škoda převyšuje Smluvní
pokutu, a to i včásti, která je kryta Smluvní pokutou. Za Škodu se považuje i úplata, kterou i
Kupující uhradil třetí osobě Za provedení činnosti (např. vyšetření), které Kupující nemohl
pro Závadu na Předmětu smlouvy provést Za použití zařízení.

5. Za nefunkční Předmět Smlouvy ve Smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
Stakovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé `
jeho Samostatné částí v diagnostickém či Iéčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která
natolik Znesnadňuje užívání Předmětu Smlouvy, že Kupující nemůže Předmět Smlouvy užívat
obvyklým Způsobem.

6. Prodávající oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat
hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:

Kupující je vpřípadě závady na Zařízení povinen tuto nahlásit Zhotoviteli prostřednictvím
Servisního informačního Systému na tel. č. 605 231 400 nebo e-mailem na adresu: servis@bmt.cz` ì
Pracovní doba prodávajícíhoje od 7 hod. do 15 hod. "

Stránka 13 Z 16



Za Okamžik nahlášení považuje Okamžik odeslani e-maiiove' Zpravy na výše uvedenou e-mailovou
adresu.

Kupující: Prodávající:

vTřebı'či dne é HQ 2019 v Brnè dne 449- 2019

i/ ~V i Á s `
lng. Eva TOmáSˇOVá lng. AŤÉH Krajcar

ředitel j dnate/
Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace BMT Medical Technology s.r.O.

nm'r WWW“'nz'aıaí'fncłaggy Sham

Cejl 157/50, Zábıdflvi-`,e
602 OO Bmø
Dıó: çzásanieøoe

Stránka 14 Z 16



ĚEEBO
Q

_Écbocueo
N

É
šu

à
ìš

à
ë

ìfi
:

wcmMř-N
ťmu

.EŠŠ
mcumao

ccm
E

ìN
S

vìniou
.G

D
ŠFE

w
nìE

v`
A

b
ë

vì:
w
ăzc

nťm
vìm

š
„9

5
:3 Í

N
mfl

mvìflbm

5525“
ÉQŠ

.Nm
»4o

>
w

šıg
řčm

ä
cřčfiè

fi:
z

QQ
Éš:

m
uuštm

ť
Em

oìzfim
n

wvÉEŠ

ìnoıc
Em

cıE
v`

mFSQNm:
Š

ëăn:
EE

Š
ìřo

h
cN

němu
Ěožm

u
„ĚEQ

ĚO
Q

mv-
OOO

0mm
w

:ˇ-ŽW
IO

U
NN

Nø-UU
W

>O
ˇ=00

mx
ooo

omN
N

MX
ooo

own
m

nv_
mo

O
ufim

íw
m

cflëw
čšäš

0
5

3
8

9
2

2
0

vmWøflcw
w

mx
ooo

Dow
v

nž
ooo

oow
v

v
wv_

UĚwEm
ELO

UTS
.WQ

LOUSmNĚBn
Ěm

wm
wwýwwnflm

m
m

m
wž

ooo
00m

„ž
ooo

oom
v

.i
nm

Nımmm
E

P
ŽZD

Lom
E

LB
P

Š
m

Q
řm
č

N
mx

ooo
oom

N
nž

ooo
omv

v
N

mx
mi

NıNflww
n_I

ı<
>

šfim
Loťm

uE
B
ľE

m
Q

>v=w>
H

>w:v_
`

In_n_
Non

„ž
>

Ewžwo
mcoo

wx
`

Ian
Non

„Ě
>

9.00
Eožwo

22
>wNflZ

>v_mo_on_
›

mv.
flowoı

o_w~_n›v

ŽON
š.

»xx
0%

mN
>>:o_Ew

EQĚ
.Nó

w0>m~wvo
0%

Ěmu
w>ov=oo

0
0

2
3

3
9

3
..

m
flowoąNo..

>>oxwo_on_

M
.n..

ĚSĚ



Příloha č. 4

Doklad O pojištění dle bodu 7.8. Kupní Smlouvy

HDI Vcrsichcrııng AG, Tori: HMil-2219 fýť) 2/0
organizační složku Hiv: VI 42022.!! [W 298
Jugoslávská 620/29. |20 00 l'rnhfl 2 monika.hork1wcııv`111'grì‹łrdı€:fln~lı.c:

Potvrzení o pojištění odpovědnosti

Toto potvrzcnl o pojištění slouží výlučně k informačním účelům a nepřenàši na mfljiielc tohoto potvrzení žádná
práva, Toto potvrzení ııcdoplùuje, ncı'nzšiıˇ'ujc uni nemění pojistné krytl nižc uvedené pojistné Smlouvy.

Pollsłiłel: HDI Ve rsiclıcrung AG, se sídlem vc Vídni,
Rakouská republika,
jednajlci prostřednictvím
HDI Versicherung AG, organizační složku
Jugoslávská 620/29
120 00 Pro|1u2
IČO 279 31; 062

Pofìšfěııý: BMT Medical Technology 5.120.
Cejl [57/50
602 00 Brno - Zálııˇdovice
IČO 463 416 996

Pajimıú sıułunvrı č.: v I 2 I 00843

Lı'mítpojlstnél'ıuplnění: V V A Kč 12978500,-
- projednu n všechny pojistné události během

pojistného Období

Rozral'ı kıjıfı': - Odpovědnost za újmu Způsohcnou provozní
činnosti

- odpovědnost za újmu 'způsobenou vadou
výrobku

- regresy dvotıı ich pojišťoven
- pojištěni odpovědnosti Za újmu m1

pronajatých nemovitých hmotných věcech
- pojištěni odpovědnosti za újmu na věcech

užívaných
- pojištěnl odpovědnosti 7. dı'žby nemovitých

lımomých věci
- pojištěni odpovědnosti Za věci zflnıčslnunců
- poj lštěnl odpovědnosti Zn nemajetkovou

újmu
- pojištění Odpovědností za újmu na Žívotnlm

prostředí - báze porucha ochranného Zařízení

Spoluúčast: Kč 64.893,-
- pro každou pojistnou událost - vyjma újmy

na úzęmi USA a Kanady
Kč 519.140.,-

- pro každou pojistnou událost nu úzcml USA
a Kanady

Územm'romnlı pojištění: Celý Svět s výjimkou úžemí USA a Kanady

Dflhflìłøflšıënr: 1.1.2019- 1.1.2020 """"""""

v Praze, dne 30.1.2019 HDII vemblłäılunâêe (Š)
°Wñ€âšlči`§ä š 'k 1/v

ıc: 278 :as 052 fuck-ko
12-11 GG Praha 2. Jugoslávsk' 4.9

HDI Verslcherung AG. organlzačnl složka im" "26 'W 'ÍČˇZTG 35 062
Zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Můstským soudem v Praze. Oddíl A. vložka 56166

Stránka 16 Z 16


